
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Курукальская средняя общеобразовательная школа» 

 
ИНН 0504006386 ОГРН 1060523001802 зарегистрировано 03.03.1999 по юридическому 

адресу 368730, Республика Дагестан, Ахтынский район, село Курукал, Курортная улица, дом 25. 
Статус организации: действующая. 

      

   Тел: 25-3-48;                             E-mail:    fazilkururkal@ro.ru                             368730 с. Курукал                             

 

 

ПРИКАЗ № 143 

                                                                                             

  от « 11 »  12   2021 г. 
 

О проведении административного контроля в 7 – 10-х классах 

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021 учебный 
год в целях соблюдения нормативно – правовых основ организации и 
проведения административного контроля по итогам I полугодия, 
объективной оценки качества усвоения школьниками образовательных 
программ. 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. провести административный контроль с 12.12.21 по 23.12.2021 по 
предметам: 
7 класс – русский язык, математика, обществознание, английский язык, 
физика 

8 класс – русский язык, математика, биология, физика, 
английский/немецкий языки 

10 классы - русский язык, математика, биология, обществознание, 
физика 

2. Ахмедовой Д.Р., заместителю директора по УР  составить график 
проведения контрольных работ 




